Rada rodi¢ovského zdruzenia Kontakt
pri ZS Pieninska 27
TRIEDA |MENO a PRIEZVISKO mail
Tomas Dobis dobkovci@gmail.com
1A Lucia Hetflajova lucia.hetflajsova@gmail.com
1 Romana Zalmankova romana.zall5@gmail.com
B Marcela Fialova marcelafialova@yahoo.com
2 A Ing.Marcela Bartkova bartkovam00@gmail.com
) Ing. Lenka Mrazikova pzh@pzh.sk
Maria Marochni¢ova maya.marochnic@gmail.com
2B ” : . .
Ivana Janusekova janusekova@gmail.com
Zuzana KoiSova zkoisova@azet.sk
3.A - . :
Jana Beerova markosovajana@gmail.com
4 Mgr. Emilia Baksova ekubaniova@gmail.com
A Andrea Kubikova andreak1978@gmail.com
4B Lubica Kraj¢i Konzelmannova lubkakonzelmann@gmail.com
Miroslav Hutar denmir@centrum.sk
5.A Ing. Marcela Bartkova bartkovam00@gmail.com
Marek Obertas markusob@gmail.com
5.8 Mgr. lvana Zaji¢kova izajickova@gmail.com
Lucia Potancokova luciapotancokova0122 @gmail.com
6.A Jan Chomié jchomic@chello.sk
) Richard Krompasky elektrostav.krompasky@gmail.com
7A Ivona Koppova koppova.i@azet.sk
: Silvia Sarkézi boba.sarkozi@gmail.com
7B Maria BravCokova bravcokova.m@gmail.com
) Janka Koréokova janka.korcokova@gmail.com7
8.A Tamara Harajdova tamaraharajdova@pobox.sk
: Erika Skoliakova ejkabb@gmail.com
A Renata Kaliska kaliska.renata@gmail.com
9. Ing.Andrea Samelova samelova@altys.sk
STA |ivana Novakova novacik.ivuska@gmail.com

Katarina Kostialova

stolarstvosp@gmail.com
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